UBND TỈNH PHÚ YÊN  CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 735/TB-ĐHPY  Phú Yên, ngày 17 tháng 12 năm 2021

 THÔNG BÁO
 Về việc đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên năm học 2021-2022

 Căn  cứ  Quyết  định  số  471/QĐ-ĐHPY  ngày  25/11/2021  của  Hiệu  trưởng  Trường  Đại
 học  Phú  Yên  về  việc  ban  hành  Quy  định  hoạt  động  nghiên  cứu  khoa  học  của  sinh  viên  Trường
 Đại học Phú Yên;

 Căn  cứ  Kế  hoạch  số  733/KH-ĐHPY  ngày  17/12/2021  của  Hiệu  Trưởng  trường  Đại  học
 Phú Yên;

 Nhà  trường  thông  báo  đến  sinh  viên  và  giảng  viên  về  việc  đăng  kí  đề  tài  nghiên  cứu
 khoa học (NCKH)  sinh viên năm học 2021-2022 với các  nội dung   sau:

 1. Đối tượng tham gia  : Sinh viên hệ chính quy đang  theo học tại Trường.
 2. Thể thức đăng ký:

 -  Đăng  ký  thực  hiện  đề  tài  theo  cá  nhân  hoặc  nhóm,  tối  đa  5  sinh  viên/nhóm  (01  sinh
 viên  làm  chủ  nhiệm  và  tối  đa  04  sinh  viên  là  thành  viên  nghiên  cứu).  Mỗi  sinh  viên  chỉ  được
 đăng ký chủ nhiệm một đề tài; Mỗi đề tài do 01 giảng viên hướng dẫn.

 - Hồ sơ đăng ký gồm:
 +  01  Phiếu  đề  xuất  đề  tài  nghiên  cứu  theo  Mẫu  1  Phụ  lục  III  của  Quy  định  NCKH  của

 sinh  viên  trường  ĐH  Phú  Yên  (ban  hành  kèm  theo  Quyết  định  471/QĐ-ĐHPY  ngày
 25/11/2021).

 +  01  Phiếu  thông  tin  sinh  viên  chịu  trách  nhiệm  chính  thực  hiện  đề  tài  theo  Mẫu  2  Phụ
 lục  III  của  Quy  định  NCKH  của  sinh  viên  trường  ĐH  Phú  Yên  (ban  hành  kèm  theo  Quyết  định
 471/QĐ-ĐHPY ngày 25/11/2021).

 -  Sinh  viên  nộp  phiếu  đề  xuất  đề  tài  tại  văn  phòng  Khoa  quản  lý  sinh  viên  theo  thời  gian
 quy định.
 3. Quy trình đăng ký đề tài

 -  Các  Khoa  quản  lý  sinh  viên  tổ chức định hướng nghiên  cứu,  giới  thiệu  giảng
 viên hướng dẫn  để  giúp  sinh  viên  có  thể  lựa  chọn  đề  tài  phù  hợp,  hướng dẫn  sinh  viên  lập
 phiếu đề xuất đề tài.

 -  Sau  khi  nhận  đủ  hồ  sơ  đăng  ký  thực  hiện  đề  tài  của  sinh  viên,  Khoa  quản  lý  sinh  viên
 lập  Bảng  tổng  hợp  đăng  ký  đề  tài  NCKH  sinh  viên  theo  Mẫu  3  Phụ  lục  III  của  Quy  định
 NCKH  của  sinh  viên  trường  ĐH  Phú  Yên  (ban  hành  kèm  theo  Quyết  định  471/QĐ-ĐHPY

 ngày  25/11/2021)  và  gửi  văn  bản  giấy  về  Phòng  QLKH  &  HTQT,  gửi  file  qua  địa  chỉ
 email: phongqlkh_htqt@pyu.edu.vn  trước  ngày 30 tháng  12 năm 2021  .
 Trân trọng!

 Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG
 -  Ban Giám Hiệu;  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 -  Các đơn vị trực thuộc;
 -  Website Trường;  (đã ký)
 -  Lưu: VT, QLKH & HTQT.

 TS. Lê Đức Thoang